1

.
TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP. HCM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN CƠ BẢN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    37 /BCB Tp.Hồ Chí Minh, ngày  11  tháng  05   năm 2011

THÔNG BÁO
V/v lịch học môn Giáo dục Quốc phòng HK II  năm học 2010 – 2011

Ban cơ bản thông báo lịch học môn Giáo dục Quốc phòng Học kỳ II năm học
2010 – 2011; được chia thành 2 đợt học trong học kỳ Hè (kèm file):
I. ĐỢT 1:
-   Học từ 02/07/2011 đến 18/07/2011 học từ  thứ hai đến chủ nhật, buổi sáng và
buổi chiều, sáng: 7g00 – 11g35,  chiều: 13g00 – 17g50

II. ĐỢT 2:
- Học từ 31/07/2011 đến 13/08/2011 học từ  thứ hai đến chủ nhật, buổi sáng

và  buổi chiều. sáng: 7g00 – 11g35, chiều: 13g00 – 17g50
Đại đội 9: lớp LK01, LK02, LK03,
LK04, LK05

Đại đội 13: lớp QAD1, QAD2, KAD1,
HT01, HT02

Đại đội 10: lớp LK06, KI01, KI02,
KI03, KI04

Đại đội 14: lớp HV01, TH01, TH02,
TH03, TH04, KI05,

Đại đội 11: lớp QT01, QT02, QT03,
QT04, QT05, QT06

Đại đội 15: lớp XD01, XD02, XD03,
XD04, XD05

Đại đội 12: lớp QT07, QT08, QT09,
QT0A, QT0B, KD01

Đại đội 16: lớp XD06, XD07, XD08,
XH01, CP01, CT01

Đại đội 1: lớp NB01, NB02, AV01,
AV02, AV03

Đại đội 5: lớp TN0A, TN0B, TN0C,
TN0D, TN0E, TN0F

Đại đội 2: lớp AV04, AV05, AV06,
AV07, VA01, VA02

Đại đội 6: lớp TN0G, TN0H, TAD1,
TAD2, TAD3

Đại đội 3: lớp CK01, CN01, CN02,
CN03, TN01

Đại đội 7: lớp KT01, KT02, KT03,
KT04, KT05, KT06

Đại đội 4: lớp TN02, TN03, TN04,
TN05, TN06, TN07, TN09

Đại đội 8: lớp KT07, KT08, KT09,
KT0A, DN01, DN02

 2

- Địa điểm: Trường Đại học Trần Đại Nghĩa (Vinhempich), số 189 Nguyễn

Oanh, Quận Gò Vấp, Tp.HCM

- Kế hoạch học tập, danh sách đại đội và mượn quân trang sẽ được phổ biến
vào buổi đầu tiên theo lịch học. Khi đi học mang theo 70.000đ để đóng tiền
thế chân mượn đồng phục, tiền thuê quân trang và mua nón.

Lưu ý:

- Để đảm bảo kế hoạch học tập sinh viên không được đổi buổi học, đợt học.
Trường hợp bất khả kháng, sinh viên liên hệ Ban cơ bản (P.214) gặp Cô
Giang để được xem xét giải quyết.

- Khi đi học tất cả sinh viên phải mặc quân phục, đội mũ mềm (do trường
cấp), đi giầy vải (không mang dép).

- Đi học đúng giờ và Thời khóa biểu đã quy định.

- Nếu bỏ học 20% thời gian học tập không được dự thi và bị điểm 0.
- Chấp hành quy chế, nội quy học tập nghiêm túc.

TRƯỞNG BAN

Đã ký

Lê Anh Tuấn

Nơi nhận:
- P.QLĐT,CTCT & HSSV và các
khoa, cơ sở học tập “để thông báo
cho SV”
- Lưu BCB